
CITTA'DI BAGHERIA
Provincia regionale di Palermo

www. comune.bagheria.pa. it
DETERMINAZIO|I'EN: 3F del

OGGETTO: Modifica determina sindacale n.23 del7.7.2015, avente ad oggetto:

"Nomina del personale nelle strutture apicali da ricoprire con quello in possesso della
oria diriqenziale."

IL SINDACO

Richiamata la delibera n.94 del 15 giugno 2015 della Giunta Comunale avente per oggetto "Esame e

approvazione maxi struttura del Comune di Bagheria - disposizioni aventi natura giuridica di regolamento
degli uflici e servizi";
Considerato che al punto 2) del dispositivo dell'atto sopra citato si approva che "le strutture apicali sono da
ricoprire (omissis) garantendo il personale attualmente in possesso della categoria dirigenziale che sarà
transitoriamente mantenuta per tutta la durata del servizio dei dirigenti. ...;
Dato atto che è stata approvata la struttura delle nuove seguenti direzioni dell'Ente (rinvio all'allegato "A"
della delibera G.C. n. 94 del 15 giugno 2015 della Giunta Comunale, facente parte integrante e sostanziale
del presente atto ai sensi dell'art. 3 l.r. n.l0-1991 pur se non allegato).
Che con determinazione dello scrivente n.23 del 7 luelio 2015 sono state conferite ai Dirieenti in servizio le

direzioni

Dato atto che a seguito dell'awenuta selezione del personale dipendente in possesso della Catg. "D" I'area
della Direzione "Bilancio" alla data odierna non è stata attribuita e che per le incombenze relative alla
materia, anche in considerazione dello stato di dissesto del Comune, la stessa non può essere seguita in via
sostitutiva da altro apicale, ma si reputa opportuno athibuire la competenza della stessa Area ad un apicale
in possesso della qualifica Dirigenziale;
Che la scelta sull'attribuzione di detta Direzione "Bilancio" può ricadere sulla persona della Dott.ssa
Guttuso Yincenza, in considerazione che la stessa ha maturato in materia notevole esperienza, mentre si
reputa altresì, opportuno attribuire la direzione "contabilità finanziaria, economato e proweditorato" al
Dirigente Dott.Costantino Di Salvo, riservandosi 1o scrivente la nomina della direzione "Polizia
Municipale" con successivo ed apposito atto;
-che in merito appa.re allora necessario procedere alla modifica della determina dello scrivente n.2312015,
con la quale sono state conferite ai Dirigenti comunali in servizio le direzioni, e per quanto sopra riportato

Sentito in merito il Segretario Generale;
Richiamato I'art. 13 della Lr. n.'711992 che
deeli uffici e dei servizi.

H 1 $ET, zou

competenza a nominare i responsabiliattribuisce al Sindaco la

DETERMINA

1. di approvare, ai sensi dell'art.3 della legge regionale n. 1011991, le motivazioni in
fatto e in diritto meglio specificate in premessa e facenti parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo.

Guttuso Vincenza (Dirigente) contabilità finanziaria, economato e proweditorato

Picciurro Laura (Dirigente) sportello unico e attività produttive.

Di Salvo Costantino (Dirigente - Vice Segretario Generale) polizia municipale

attrlbure agh stessr l)rnsentr rn servlzlo le drezronr ne sotto

Guttuso Vincenza (Dirigente) Bilancio

Picciurro Laura (Dirigente,l sportello unico e attività produttive.

Di Salvo Costantino (Dirigente - Vice Segretario Generale) contabilità finanziaria, economato e proweditorato



con effetto dal giorno successivo alla notifica del presente atto,a modifica della
determinazione sind.n.23l2}15,di nominare nelle strutture apicali i dipendenti
meglio specificati in premessa, in possesso della categoria dirigenziale, con le
funzioni di cui all'art. 107 tuel 26712000 vigente in Sicilia ai sensi del lll co.
dell'art. 2l.r: n.2311998 che rinvia dinamicamente all'art. 6 legge 12711997 e
ss.mm.ii. confluito dinamicanrente nell'art. 107 predetto, e che di seguito si
r

Guttuso Vincenza (Dirigente) Bilancio

Picciurro Laura (Dirigente) sportello unico e attività produttive.

Di Salvo Costantino (Dirigente - Vice Segretario
Generale)

contabilità finanziaria, economato e proweditorato

3. Notificare la presente agli interessati ed inviare copia al:

-Presidente del Consiglio Comunale; agli Assessori Comunali, ai Consiglieri
Comunali, al Collegio dei Revisori dei Conti, alle OO.SS. di categoria.
Dalla Residenza Municioale.

h_ T $rT ?nî5

2.


